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Vurdering av personvernkonsekvenser ved den svenske FRA1-loven 

Vi viser til vedlagte brev fra Samferdselsdepartementet til Post- og teletilsynet datert 26. 

august 2008, der det redegjøres kort for den nye svenske FRA-loven som ble vedtatt i 

Sveriges riksdag tidligere i sommer, og som skal tre i kraft 1. januar 2009.  

 

Iht. FRA-loven kan all elektronisk kommunikasjon som krysser den svenske grensen 

kontrolleres. Det er ikke uvanlig at norsk internasjonal så vel som nasjonal internett- og 

telefonitrafikk rutes via Sverige. IKT-Norge har rettet en henvendelse om loven til 

norske myndigheter og uttrykt stor bekymring for hvilke konsekvenser den kan få for 

norske interesser, samt at det har vært betydelig medieoppmerksomhet om saken de 

siste månedene.  

 

På bakgrunn av det ovenstående, og Soria Moria-erklæringens formulering om at 

regjeringen vil ”styrke tilsyn med konkurranse, sikkerhet og personvern innenfor telefoni og 

elektronisk kommunikasjon.”, ber Fornyings- og administrasjonsdepartementet om at 

Datatilsynet bistår med en vurdering av lovens personvernmessige konsekvenser. Vi 

ønsker særlig at det redegjøres for lovens mulige konsekvenser for norske borgere 

som følge av at deres elektroniske kommunikasjon rutes via Sverige selv om trafikken 

ikke termineres der. Dersom Datatilsynet er kjent med hvorvidt andre europeiske land 

har reagert på den svenske loven, og om noen av dem foretar seg noe i sakens 

anledning, bes det også opplyst om dette. 

 

                                                 
1 Försvarets radioanstalt, en sivil myndighet underlagt det svenske Försvarsdepartementet 

 

 



Side 2 

 

Vi ber om at skriftlig redegjørelse i saken foreligger 31. oktober 2008. Dersom 

Datatilsynet finner det formålstjenlig, kan svaret koordineres med Post- og teletilsynets 

svar til Samferdselsdepartementet. Fornyings- og administrasjonsdepartementet ber i 

så fall om å bli underrettet ved kopi av det svaret som sendes 

Samferdselsdepartementet.  

 

 

Med hilsen 

 

 

Oskar Petter Jensrud (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 Åste Marie Skullerud 

 seniorrådgiver 
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